
Pytanie 1. dot. wyposażenia
Prosimy o wyjaśnienie czy wyposażenie meblowe m.in.: krzesła, stoły, szafy, łóżka, meble laboratoryjne oraz wyposażenie AGD należy zawrzeć w ofercie. Dotyczy to plików o nazwie:
- 1705 - III.01_1B - 5_zest i spec mebli rew 1
- 1705 - III.01_1B - 7 specyfikacja mebli laboratoryjnych
- 1705 - III.01_1B - 8 dodatkowa specyfikacja mebli laboratoryjnych

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie, czy wyposażenie meblowe m.in.: krzesła, stoły, szafy, łóżka, meble laboratoryjne oraz wyposażenie AGD nie należy zawrzeć w ofercie. W ofercie należy zawrzeć wszelkie wyposażenie wbudowane, między innymi SPRZĘT SANITARNY: suszarki kieszeniowe do rąk, 
dozowniki do mydła, dystrybutory papieru toaletowego, szczotki do wc, kosze, lustra, uchwyty na papier toaletowy, wieszaki na ręczniki oraz WYPOSAŻENIE NPS: poręcze stałe NPS, poręcze uchylne NPS, suszarki kieszeniowe do rąk, dozowniki do mydła, uchwyty papieru toaletowego, szczotki do WC, kosze na śmieci, lustra, wieszaki na ręczniki, wieszaki zasłony prysznicowej, poręcze prysznicowe, zasłonki prysznicowe, siedziska prysznicowe uchylne z oparciem; rolety zewnętrzne i wewnętrzne, cały sprzęt przeciwpożarowy w tym gaśnice; ławki zewnętrzne i kosze.

Pytanie 2. dot. rolet
Prosimy o informację czy dostawa i montaż rolet wewnętrznych i zewnętrznych jest w zakresie oferty.

Odpowiedź Zamawiającego: 

 Tak, dostawa i montaż rolet wewnętrznych i zewnętrznych jest w zakresie oferty.

Pytanie 3. dot. platformy schodowej
Prosimy o informację czy dostawę i montaż platformy schodowej należy zawrzeć w ofercie.
Odpowiedź Zamawiającego: 

 Tak,  dostawę i montaż platformy schodowej należy zawrzeć w ofercie
